РЕШЕНИЕ

О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества

Принято Железногорской городской Думой 6 декабря 2012 года

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом города Железногорска Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Железногорска, утвержденным решением Железногорской городской Думы от 24.11.2009 № 266-4-РД, Железногорская городская Дума РЕШИЛА:

1. Передать в безвозмездное пользование Федеральному государственному бюджетному учреждению «Центрально – Черноземное управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» муниципальное имущество, представляющее собой нежилое помещение общей площадью 86 кв.м. (номера комнат на поэтажном плане: 11-15, часть 16, 17-22) на третьем этаже нежилого здания, расположенного по адресу: Курская область, город Железногорск, улица XXI Партсъезда, дом 17, с 1 января 2013 года сроком на десять лет.

2. Администрации города Железногорска заключить договор безвозмездного пользования в отношении муниципального имущества, указанного в части 1 настоящего решения, с ФГБУ «Центрально – Черноземное УГМС».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Железногорские новости».

Глава города Железногорска

В.И. Солнцев

Город Железногорск

6 декабря 2012 года

№ 98-5-РД